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Ég er kominn! 

    

 
Ég vil hafa titilinn svona:   

 Þ j ó ð v i t n i r    Ullur    Heimdallur  

Svona skilja menn okkur bezt. 
 

 Hér eru skilningarvitin 5 að elta beituna mína. 
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Þið sjáið mig ekki. Ég er bara svona:  

skilningarvit.  
Þau virka aðeins í hinni sköpuðu veröld (26.), glingrinu fína. 
 
Best að afgreiða Heimdall og Ull snöggvast með þessum dýrahring,  
mamma Jörð í miðjunni, geo-centric, séð frá jörðu.  

 
Heimdallur er þarna hægra megin á teikningunni þar sem heitir Himinbjörg, 
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milli Baldurs (Breiðabliks) og Freyju (Fólkvangs),  
Ullur í Ýdölum vinstra megin, milli Freys (Álfheima) og Þórs (Þrúðvangs),  
skv. Grímnismálum Einars. 
 
Svolítið illa teiknað hjá mér.  Afsakið.  
 
Hér er betri mynd af helmingi dýrahrings.  

  
Heimdallur í Himinbjörgum hjá Freyju Fólkvangi vinstra megin, Ullur hægra 
megin milli Þórs Þrúðvangs og Freys Álfheima. 
Hér er hinn helmingurinn, ekki til umfjöllunar hér og nú, en um hann kemur síðar í 
hinum ýmsu skræðum: 

Himalaya (þar sem snjórinn er) Himinbjörg 
Heimdallar, næsta merki við Breiðablik Baldurs.   
Ýdalir Ulls við hlið Álfheima Freys.  
Þeir eru best geymdir þarna uppi, 
en ég er alveg niðri á jörðinni  --  og skemmti ykkur hér. 
 
Þetta er langtum skemmtilegasta skræðan í rununni, skræða 4. !! 
Ég er svo skemmtilegur. Sannið til. 
 
Ég hef frekar stórar myndir hér, ekki þessi frímerki sem eru í hinum 39 
skræðunum, 
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hef almennilegar myndir, enda verður skræða 4 þá allra skræðna feitust og 

fyrirferðarmest.  
 
Ef þessi skræða verður þykkust, er það til að sýna að ég er svo fyrirferðarmikill í 
ykkar lífi.  Táknrænt. 
  
Það gengur allt út á launsagnir hér og nú, svo þetta passar inní markaðs-
setninguna hjá mér. Táknrænt og flytur dulin skilaboð. Allegoría. Launsögn. 
Ég er svona dularfullur karakter, raunar ekki til, og allir fræðingar að brjóta 
heilann um hlutverk mitt í þeirra lífi. 
 
Ekki rugla mér saman við Fenri því hann er illur óbundinn. Aðal-úlfur.  
(16., Týr og Fenrir.) 

ég hef bara litla mynd af Fenri.  
Hann er svo vitlaus, greyið.  Áhrifagjarn.  Fitnar af illsku mannanna. 

 
Í Járnviði fæðir fenris kindir er það að hún bætir á eldinn, 
segir Helgi Hálfdánarson í Maddömunni,  
svo ekki fer sögum af afkomendum Fenris  --  sem betur fer. 
 
Fenrir er leiðindapúki.og lífshætturlegur vegna árásasgirni manna. 
Getur brotist út sem styrjaldir og hamfarir. 
(16., Týr og Fenrir; 36., þanþol náttúrunnar) 
 
Ég er hins vegar skemmtanafrík.  
 
Þjóðvitnir gæti þýtt ĂmikiĦ vitò;  
þjóð-   getur verið til áherzlu, svo sem í þjóðráð,  
og   -vitnir hinn vitugi skynsami vitigæddi fjölkunnugi göldrótti. 
Þjóðvitugr. 
 
Vitnir getur líka þýtt sverð, held ég. Ekki verra, drengur! 
 

 
-Ég er telpa, ekki drengur.  
 

 
-Vonandi samt drengur góður, völva smáa -- he he hí hí 
 
Mér verður alldrei svara fátt. Er með munninn fyrir neðan nefið. 
 
Þjóð is folks, or as an emphasis a chief-something,  
vitnir is a wolf, a wisard, or a sword.  
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Ég er sko heimsfyrirbæri svo ég slæ um mig á ensku einsog íslenskir heimskir 
þykjustuheimsmenn gera, sýndaruppar, 
vo vo fínt að slá um sig á ensku á börum á sólarlandaströndum, þótt enginn af 
barþjónunum þar skilji ensku. 
 
Gúllash-brandari  
(skýring:  á dönsku var nýríkur montrass kallaður gúllash, því þessi gúllas-réttur 
er oft plat-fínerí, kássa með dótabitum í): 
Strákur kom inn í búð.  Þar var kona í fokdýrum pels.  Strákurinn hvíslaði 
stundarhátt:  Gúllash. 
Og nýríka (óuppdregna) konan leit illilega á stráksa og spýtti útúr sér frekar lágt:  
-Hold kjæft, dreng. 
Þá brosti strákur útað eyrum og sagði:  -Vidste jeg ikke!!! 
 
Ég kann brellur  --  á sviðum skilningarvitanna.  
Þið vitið ekki að ég er til.  
Og þið treystið skilningavitunum ykkar. 

 

 
Þeir sem iðla sóast eru ekki ginkeyptir fyrir mínu fíneríi, sogast ekki inn í veraldar-
dans Gunnanna, 
 
en þeir sem lifa á yfirborðinu eru sko mínir menn, mínir kúnnar. 
Það eru þessir hægra megin á myndinni með svört gleraugu og grunna hugsun. 
Þeir sleppa Glaðheimum, en lifa á hinu skrautlega yfirborði lífsins, 
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vita oft ekki sitt rjúkandi ráð, og rjúka úr einu í annað í leit að hamingju. 
 
(Vinstra megin á teikningunni er einherji, sem er búinn að fatta að hamingjan er í 
Glaðheimum, ekki í dótaríinu mínu í verslu.  Ég er búinn að missa þá uppfyrir.) 

 
Þjóðvitnir, ég, hinn ofsaklári notfærir sér mannanna mistök þau að skilningarvitin 
nema allt hið veraldlega, og að menn sjá ekki nauðsyn þess að tengjast uppruna 
heimsins, ginnungagapi, með því að fremja valkyrju. 
 
Þetta er mitt stóra opinbera bissness-leyndarmál! 
Allt í lagi að segja frá því, þar eð minn markhópur er blindur á eigin blindu!!! 

 löngun myndast, radja-Gunni fer úr 
böndunum,  hugurinn fær það sem hann girnist, 
og meira vita hinir ósvinnu ekki.   
Vita ekkert um tæra hugsun, 
ekkert um ginnungagap og uppruna Gungnis. 
Gott mál.  Er á meðan er fyrir mig!!! 
 

 
Valkyrja er eina gjörðin sem ekki bindur, en það vita ekki allir menn, og kunna 
ekkert á þetta valkyrjugaldrabrall. 
 
enda er það tímasóun, finnst mér, þegar hægt er að lifa lífinu í glingri og gamni; 
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ég framleiði alls konar gúmmí-valkyrjur sem 
virka ekki, og sumir eru að eyða tíma í að rembast við að nota þær.  

Rembast við að ná Glaðheimum, 
en rembingur virkar alls ekki.  Bara skemmir fyrir. 
Gerir mér gagn, því ég held þeim áfram á veraldarsviðinu. 
 
Það að fremja valkyrju, alvöru tækni sem virkar, er jafngamalt mannkyninu. 
Valkyrjan fæddist um leið og mannkynið. 

 
Ohhhh, þær eru svo fallegar þessar valkyrjur.  Maður bara alveg lekur niður! 

 
Enda eru þær eina gjörðin sem ekki bindur. 
Minn bissness gengur allur útá það að binda menn í gjörðaflækjunni. 
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                          sammóha  (hægra megin frjáls einherji) 

kaama  er gaman,  kaamasútra gamanmál 

en ég á það til að leggja allt útá verri veg,  
svolítið klúr stundum (sorry) 

ein af uppáhaldsmyndunum mínum úr ádeilubókinni 
Dekameron, deka hemeron, 10 dagar/nætur/sólarhringar 
 

øþö  pradñjna aparadha, mannleg greind gerir mistök, dettur útúr samhengi. 

Àøþ apara, af, rangt, móti, afturhluti, óæðri endi, 

sbr. Aber-witz, eitthvert allsherjar heimsins rugl.  
 
Hin tæru skilningarvit eru hvítir hestar fyrir vagni Ardjúna sem Krishna stýrir.  
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     Shrimad Bhagavad gíta. 
Krishna er ekillinn, vagninn búkurinn,  
og þá er táknmálið að brahm er ekill mannsins, skiljið þið? 
 
Þetta folk er ekki minn markhópur.   
Búinn að missa það uppfyrir, 
en raunar var það mínir menn í par-milljónir ára, í fyrri lífum, fyrri æviskeiðum. 
 

  eru menn á dýrastiginu menn??? 
 

 reiði öfund ágirnd 
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Hér sjáið þið mig með framboð fyrir skilningavitin (t.v. á myndinni með 
handvagninn) 
Fyrir neðan vínrauða strikið er Paradís Gymisgarðar dýrastigið. 
Á vínrauða strikinu standa Óður Hænir Lóður (hægra megin, gulir) og eru í 
vandræðum,  
því þeir sem fæðast menn í fyrsta sinn eru algjörir apar á dýrastiginu, maður!! 
 
Heimdallur stendur fyrir in tæru skilningarvit með því að heyra grasið gróa og það 
allt. (26.) 

Er þá ekki hér og nú búið að afgreiða Heimdall í þessari 4.skræðu?   

--  Beztu bókinni af þessum 40? 
svo restin getur verið um mig, 
kannski smá um Ull pull skíta rull. 

 
 

-En er ekki  óheillaspor og  ávitull á heilsutjón og vesen , Þjóðvitnir , að vera 
skemmtanafrík og detta útúr réttu ferli, eind -þríeind -eind -þríeind ,  

í  øþö ?   pradñja aparadha?  

 Vitsmunir gera mistök, fara útaf réttu ferli.  
  
 
-Jújú, litla kjaftfora.   
En gaman í hasarnum meðan það fattast ekki. 
 
Raunar sóun á heilli ævi að fatta ekki til hvers verið er að lifa henni!!! 
 
Raunar er Skírnir að reyna að útskýra þetta fyrir Gerði í Skírnirmálum, en hún 
fattar ekkert hvað hann er að segja.  (8. skræða.) 
 
Hún er sko minn maður á svæðinu, vaðandi í Gymisgullinu og hefur enga þörf 
fyrir leiðinda Vani og svoleiðis væmið andans píp. 
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Gerður í gullinu  skilur ekki andleg verðmæti. 
 
Hún veit ekki einu sinni að hodd goða er til!!! 
Hvað þá að hún hafi nokkra þörf fyrir svoleiðis andlegheit sem enginn skilur. 
 
En að vísu svindlar Skírnir til að ná henni frá mér með því að nota þurs og óþola 
ópa tópa tjösul og svoleiðst brellur með galdravendi og tamsvendi.  
Ég kalla þetta nú bara andlegt ofbeldi  
---  og óheiðarlega samkeppnihætti.  
Auk gylliboða með gylltum eplum til að reyna að glepja Gerði frá skilningarvita-
gullinu. 
 
Auðvitað er þetta með hrímþursana og geitahlandið satt og rétt. 
Menn fara bara til andskotans þegar þeir lifa í Gymisgullinu eingöngu. 
En hverjum er ekki sama??  Ha??  
 
Kannski er hægt að hóta trúgjörnum ríkum manni með helvíti og láta hann gefa 
pening sem syndakvittun, en Gerði verður ekki haggað með hrímþursa- og 
geitahlandshótun, enda gáfuð norræn kona   
--  nema beita tamsvendi líka.   
Það nota ég í málsókn gegn Skírni.  
Fer í samkeppnieftirlitið með þetta. 
 
Jæja,  
en gaman er í hasarnum meðan ekki fattast að veraldlegt líf er næringarlaust  
og tilgangslaust án Freys og svoleiðis rugludalla. 
 
Enda er hann Leppalúði í krakkasögunum um jólin, greyið.  (8., 21.) 
 
Þessir snarbiluðu menn í Gymisgarðagullinu nota svo bara alls konar aðrar 
ástæður sem blóraböggla þegar þeir bila.  
 
Ég er ekkert að tala illa um mina viðskiptavini með þessu, því þetta er þeirra líf og 
yndi.   
Þeir skilja ekki pradñja aparadha, mistökin sem vitsmunir gera þegar þeir falla 
útúr ferlinu (3. skræða, þríeindir)  ginnungagap-ÓðinnViliVéi. 
 
(Verið ekkert að skoða 25. skræðu um að sóast og nema upp fimbulrúnir,  
né reyna að fatta þríeindina Óðin Vila Véa (í 3ju skræðu).) 
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Ekki fyrr en menn eru komnir í Valhöll (30.), verða Sága (18.), sjá þeir hvað er 
ósvinna og hvað er tær svinnur.   
Nógur tími, 
margar ævir þangað til, 
og tímapressa eingyðjistrúar á iðrum og betrumbót hefur engin áhrif --  nema 
þegar menn eru í andaslitrunum,  
kannski, svona aðeins. 
 
Skilningarvitin ótær eru leiðin til streitu og vandræða. 
I adore the five senses, which are the gateways to stress. 
 
(Verið ekkert að sjá 31. skræðu um tært taugakerfi og vígslu; 
það skemmir bara fyrir mér og mínum bissness.) 

 
Hjákrot Goþrúnar :  

Aths:   Þjóðvitnir stendur hér fyrir það  
að við sjáum efni og orku,  
en ekki okkar innsta eðli.  

Ég veit ekki hvort það kemst til skila í þessum orðavaðli og þrugli.  
 
 

Lilta völva segir:  

-Þessi skræða heitir:   Þjóðvitnir Ullur Heimdallur  

og Ullur og Heimdallur verð a að fá aðeins rúm hér líka.  
 

Þjóðvitnir :   -vðöö !  ókei, þá það: 
OK, segi þér frá þeim: 
Ullur í Ýdölum er óvinur minn, því hann er að uppljóma menn --  mína menn. 
 
Heimdallur í Himinbjörgum á sitt gjallarhorn,  
er greinilega meistari sem hefur fíngerðasta uppruna skilningarvitanna á hreinu,  
sér  (er sjáandi)  -- í dýpstu merkingu orðsins,  
og heyrir grasið gróa og ullina vaxa.   
Hann sér og heyrir hið fíngerðasta. 
 
Heimdallur hefur þann eiginleika sem er langtum djúpstæðari en það sem menn 
kalla skilningarvitin sín.  
Skilningarvit nema skilningarvitanna glingur í verslu. Þetta skapaða. 
 
Því fer oft fjarri að allir menn skilji hvað undir liggur allri tilveru. 
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Þeir sjá aðeins að skilningarvitin 5 bera huganum allt sem hönd á festir  --  og 
meira til. 

 meira dótarí, veraldarfus 
 
(Verið ekkert að sjá 26. skræðu um höfuðskepnurnar og skilningarvitin samsvarandi.)  

 
Menn sem halda að svið skilningarvitanna (--og tækjanna sinna sem eru 
framlenging þeirra--) nemi allt, vita ekki að það er aðeins hið skapaða sem þeir 
eru að pæla í. Efni og orka í Gunnadansinum.  
Í hæsta lagi hið fíngerðasta skapaða á mörkum þess veraldlega og óskapaða. 
 
Particle experimentalists eru að verða safngripir sem úreltir vísindamenn, 
en er á meðan er fyrir mig, 
meðan þeir fatta ekki að þeir eru að rannsaka hverfult fus veraldar eingöngu. 
 
Heimdallur í Himinbjörgum sem forseti náttúrulögmála er á miklu miklu dýpri 
sviðum merkingar en þessir blessaðir vísindamenn sem eru að eyða ævinni í 
rannsóknir á efni og orku í veröld.  
Þeir eiga það til að gleyma Heimdalli Gullintanna. 
 
(Ferlega er þetta asnalegt viðurnefni, maður!!! gullin-tanni!!! 
skyldi þetta vera hugsað sem gull eða að gjalla gala góla?) 
 
Heimdallur er hið tærasta svið og uppruninn að baki skilningarvitanna..  
 
Því getum við teiknað Heimdall og Þjóðvitni útfrá tærleika manna einsog hér er 
gert málinu til útskýringar. 
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 einn og einn gægjast uppfyrir hana Maayuu 
mína og fara að sjá.  
 
 
-Þjóðvitnir! Hvað er : 
* vítahringur inn sem hinn ósvinni maður er fastur í ,  
* markhópur  Þjóðvitnis  svo þankalaus sem þorskur gleypir strauma , 
fiskur Þjóðvitnis , 
* tvíveðrungur og andstæður á sviði Gunnanna þriggja, veröld , 
og * skilningarvitin að plata heilann, hugann og greind manna?  
 
(Litla kjaftfora völva spyr hér Þjóðvitni, og hann er sko kjaftfor svo, að litla völva verður 

engill í samanburði við þann vaðal sem hér kemur á eftir.)  

 
-Hver ertu, Þjóðvitnir?  
 

 
-Ég? 
Ég er, sko, eiginlega mistök, skulum við segja, ha ha ho ho hí hí he he. 
Geind manna geirir mistök.  
Mannlegir vitsmunir láta platast!! 
 
Ég er hvorki ærlegur né kindarlegur, he he. 
 
 
-Þú hlærð.  
Ég skil þig ekki, Þjóðvitnir.  
 
 
-Þetta er svo fyndið.  
Það er tilgangurinn, bjánavölva litla. Fyndið plat af 

maayaa      

Þetta er hún Maya vinkona mín.  
Maayaa er raunar kærastan mín. 
Hún hjálpar mikið. 
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When is a fish a bridge, spyr Eysteinn vinur minn í Investigation of Grímnismál 
(2000) um brúarsporðinn sinn. 
 
Ég kem einsog heiðskír þjófur að nóttu á flótta af ótta að stela Grótta frá Fróða og 
Fenju og Menju. Og svo bara mala ég þar til allt sekkur. 
  
Menn halda að vítahringsminnið sé Mímir (13.), og halda að ég sé Dallur 
gullintanni vinur minn, Heimdallur hinn skilningarvitatæri, 
 
en heim dall er víst hlutar heims, ekki endilega bjartur dallur, heldur deildir og á 
dönsku: del, dele, hlutar. Værdens dele, segir C.A.Holmboe (29.).   
Þá e.k. deildastjóri í Alheimsfyrirtækinu fína. 
 

 
Þjóðvitnis vítahrings fræ minnis er annað en Mímis minni. (13.). 
  
Vítahrings fræ er dulin ómeðvituð löngun í gjörðaflækjunni. 
 

  
 
 
Mímir, smriti, fræ minnis (13., Helia, Mímir; 40., endurheimt minnið) 
er að muna að maðurinn er ginnungagap. 
 
Minni í vítahring er dulinn drifkraftur vanhugsaðra framkvæmda. 
 
Svo ég segi að minni sé gott,  
því enn hafa mínir kúnnar ekki nema vítahrings fræja minni. 
 
Svínvirkar,  
þangað til Ullur óvinur minn kemur með bál þekkingar. 
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Oh!!! hann er svo leiðinlegur gaur.  Önduráss.  
Brunar á skíðum um fjallatoppa vitundar. 

  úl bál Ullr  

    
menn taka sko með sér nesti að heiman, 
ævi eftir ævi eftir ævi   
hverfa í fjall og fæðast á ný 
og þetta bláa milli æva, á myndinni hægra megin, er Helja milli æva (sjá 13.). 
 
 

-Ég skil þig ekki, Þjóðvitnir.  
 
 
-Misskilningur er mitt ævistarf og ær og kýr.  
Ekki ærlegur en kýrskýr. 
Er það ekki spaugileg tilvera að vera bara að stríða fólki? 
Draga menn á asnaeyrunum í glingri sem skilningarvitin nema? 
 
Og vera í raun ekki til !!! 
heldur standa bara fyrir mistök manna? 
 
He he hí hí ho ho he he ! 
 
Enginn frýr mér vits en meir er ég grunaður um græsku.  
Hún er slík að markhópurinn minn sér ekki í gegnum hana.  
Mér er svo skemmt, ljúfan mín sæt og fín.   
 
Ég sortera markhópinn í  
Nifl þoku,  
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og Völsa kynæsta,  
ég missi smátt og smátt þá sem verða Huginn og Muninn (30.). 

 efst Huginn og Muninn (30.) 
flognir upp í himinvitund, bara sí sona. 
í miðjunni fiskar til að veiða, þ.e. ósvinnir menn, 
þetta græna táknar dýrastigið.  

 
svona vitundarþroska-skali sem Rígur notar (í 11. skræðu) 

Huginn og Muninn, yógin og múníh,  

eru orðnir einherjar, og dvelja í Valhöllu (30.).  
Valhöll er fyrir sprelllifandi menn á háu vitundarstigi. 
 
Einherjar ganga um með bros á vör og eru varðir gegn áreiti skilningarvitanna, 
þannig 

 að þeir flækjast ekki í veraldarfusinu mínu, 
aðeins njóta þess.  Ganga um á jörð í svon fus-verjum 
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En það fæðast alltaf nýir apar. 
Einkum var svo meðan kali-yuga var. 

  
Askur og Embla eru manntré í fjörunni.   
Adam og Eva drösla paradísargirðingunni með sér upp í mannlíf.  Það teikna ég 
svona sem græna girðingu. 

 Valkyrjan er jafngömul 
mannkyninu. 
 
Ég er afburðasnjall á skilningavitanna sviði /leiksviðinu mikla,  
iðandi völlum og sléttu Vígríðar, þar sem: 
*  hið eina vissa er óvissa,  
*  hið eina örugga óöryggi,  
*  hið eina sem alltaf er þar fyrir víst: sífelld breyting.  
 
Hér er efni og orka, sem eiginlega er ekki hægt að henda reiður á. 
 
Og Gunnarnir þrír: Sattva Radja Tamah (3. þríeindir), eiginleikar náttúrunnar, (36.) 

sem fæstir sjá við. Þeir stjórna öllu hér í verslu.  
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(3ja skræða um þríei ndir , 36. um móður náttúru .) 
 
Og það þýðir ekkert að fara í mál við mig þótt ég standi fyrir vörusvikum  --  ekki 
frekar en við einhvern reiðan og afbrýðisaman og duttlungafullan tækis-Guð. 
Sko:  
ef hann reiðist og hefnir,  
og ef biskupar rífast um hvort hann ýti snjóflóði af stað og drepi fólk, eða hvort 
hann ýti ekki snjóflóði af stað til að drepa fólk,  
þá er þetta tækis-Guð.  
Getur dána fólkið farið í mál við ĂHannñ fyrir að ýta snjóflóðinu á það? 
O, nei.  

(spássíukrot Goþrúnar:  tekið skal fram  
  að Þj óðvitnir ber sjálfur alla ábyrgð á  

hér framsettum skoðunum sínum.  
Engin ritskoðun er hér, og viðmælendur  

hafa frjálsar hendur og tungu.)  

 
Djöflatrú kom með svona Guðveldi, og það finnst mér alveg hrottalega 
skemmtilegt fyrirbæri, kona!.  
Hægt að gera alla taugaveiklaða, t.d.,  
--  eða fá einhverja til að rífast yfir hvort djöfullinn sé til eða ekki, þessi djöfull.  

 
Eitt svarið í rökræðu var: -þú sérð nú bara hvernig hann er búinn að fara með þig!  
 
He he ha ha hí hí ho ho!      Bráðsnjallt svar!  
Reynið bara að fara í mál við djöfsa fyrir hvernig hann er búinn að fara með 
sálirnar! 
 
Semsagt: þegar fólk trúir ekki á Satan, þarf að reyna að telja því trú um að það 
sjái djöfulinn ekki af því að það sé svo gersamlega haldið djöflinum!!!  
Bara orðaleikur og gagnsæ brella. Hringaþvæla. 
 
Ég er svolítið að reyna að nota svona rökleysu í mína markaðssetningu. 
Gengur bara vel. 
 
Djöfsi!   Það tekur enginn mark á honum hér norður í rassi. Þjóðsögurnar höfðu 
hann alla tíð að háði og spotti. Alltaf hægt að leika á hann. Hann er svo vitlaus, 
greyræfillinn. Veslast upp í kuldanum hjer norðufrá. 
Eina góða við hann var að það var hlýtt í kotinu hjá honum -- og sem slíkt 
tilhlökkunarefni - þegar þar að kæmi. 
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Fyrst, í þjóðsögunum, voru það vitkar og seiðskratar sem léku á kölska, en svo 
var því breytt í að prestar lékju á hann.  Alla vega alltaf hægt að leika á hann, 
selja sína sál, og ná henni aftur með klækjum þegar búið var að fá kölska til að 
gera sig að fífli. 

          
Maður getur hoppað og trampað og hann vaknar ekki því hann er ekki til !! 
 
Nú hver andskotinn!   Er hann þarna enn!!!! 

  Bonk bonk!   

getur maður ekki fengið svefnfrið hérna 

fyrir þér, Þjóðvitnir  sjálfumglaða  fífl?  

 
 
-Úbbsí !! 
Ég hélt hann væri bara uppspuni ! 
 Djöfsi    búið til úr tívar, deva, devata, 
skratta á sænsku hlæja, seiðskrati seiðkarl verður seiðskrati 
fía (fjá) hata verður fíandi (lh.þt.) fjandi, (einsog léa verður ljá, séa sjá), 
fjári, 
andskoti, sá sem er að skjóta á móti manni, andskotar mínir óvinir, 
óvinurinn, 
satan vo vo virðulegt, og hlýtur að vera vo vo flott, því það er á úllabúllamáli sem 
enginn hér norðurírassi skilur. 
 
Lúsífer, ljósberi, sá sem færir ljósið, varð allt í einu myrkrahöfðingi!   
Lux ljós. 
 
Djöfsi pöfsi skíta röfsi er bara grýla og er ekki til. 
Ég fer ekki ofan af því. 
 
Ekki rugla pradnja aparadah (/mistake of the human intellect) saman við að verið 
er að hræða menn með helvíti sem er ekki til. 
 
Víst allt að fara á hausinn hjá honum.  
Ég sé um hlýnunina, en kölski stefnir í kólnun stofnanatrúar. Harðnar í ári á þeim 
árans bæ árans. 
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Fólk fær núorðið að taka með sér timburhús, bækur, símaskrána, allan eldsmat, 
skv. nýjustu auglýsingunni.  
Hreinsunareldurinn er gersamlega farinn á hausinn skv. nýjustu páfabullu. 
Lagður niður. Lagðist niður. Lognaðist útaf. 
 
(Ekki náðist í satan vegna þessara ummæla til að fá hans skoðun.  
Sjálfvirkur helvítis svari:  -þú hefur náð, það kortslúttaði, símtöl verða hleruð í röð, ef þau 
berast, síðustu verða fyrstir, fyrstu síðastir.) 

 

 
-Hvernig vörusvik, Þjóðvitnir,  hvað kemur meintur tækis -Guð þessu máli 
við,  og hvað meinarðu eiginlega?  
 
 
-O, ég hef svo gaman af þessu öllu saman;  
sennilegasta skemmtilegasta vinna í heimi hér.  

                      Menn eru á kafi í mér, 
og vita ekkert annað!!!          ha ha he he hí hí ho ho 
 
Verst að ég skuli ekki vera raunverulegur til að njóta þessa í tætlur og ræmur og 
strimla og kurl!!   
Jafnvel er tvíveðrungur í nafninu mínu, 
þjóð (kannski áherzluorð)  
og vitnir (kannski sverð, kannski úlfur, kannski sá klári).  
Vitugr vitigr skynnsamur viti gæddur fjölkunugur göldróttur.  
Ég er das Schauspiel. Óborganlegur! 

Kærastan mín er  Maayaa, en hún er ímyndun ein. 

Ekki raunveruleg frekar en ég. Menn sjá hana og elska hana útaf lífinu! 
 
Skilningarvitin mata svo heila manna á sjónarspilinu. 
Það er þeirra hlutverk og hugurinn er sólginn í skemmtun.  

kaama kaama  gaman gaman    
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Menn kalla það gleði, en vita ekki að svoleiðis óvaranleg hverful gleði er ekki 
sama og varanlega Glaðheimagleðin. 
 
Sú varanlega gleði í Glaðheimum Óðins (vitundar) er glaumur þannig að 
maðurinn gleymir sér sem einstaklingi.  ĂAlminniñ um uppruna sinn. 
Ekki algleymi. 
 
Og ég passa uppá að mínir kúnnar fatti ekki Glaðheimaglauminn.  
 
Svona veraldargleði, sem ég býð uppá, er hverful og völtust vina sem fé.  
 
Svo verður algjört sálrænt dúndur þegar veraldarhamingjan stingur af án 
fyrirvara.  Það gerir hún alltaf einn góðan veðurdag í vondu sálarveðri. 

 
Hér er rútsíbaninn minn, ofsakæti og algjör bömmer. 
 
Að hendast upp og niður í viðjum ósvinnunnar.  Bondage of matter, sko. 
(Ég er klár í hinu málinu, því í samkeppninni er allt í tvítyngi.) 
 
Eitthvað gaman og fólk verður ofsakátt   (uppsveifla) 
 
eitthvert leiðinlegt atvik og fólk fer í algjört leiðindakast  (niðursveifla,dúndur) 
 
Þetta er að vera í viðjum efnisheimsins. 

   
Nánar tiltekið, ljúfan:   
Efni og orka, tími og rúm, er það sem við köllum veröld eða verund.  
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 Allir rífast um bitann, 
sá sterkasti og frekasti fær mest. 

   
Menn sækja í spennuna, og það hleður inn streitu. 
 
Svo hafa menn skilningarvit, 5 skilningarvit,  
og með þeim nema þeir þetta veraldarundur allt.  
 
Með þeim, auk fokdýrra tækja sem eru framlenging skilningarvitanna, svo sem 
smásjáa, stjörnukíkja, magnara, bylgjutíðnimæla o.fl. svoleiðis dótarís, tækja til 
að sjá hið allra smæsta innan efnisagnar,  
en Particle Experimentalists komast aldrei að kjarna málsins með leikföngum 
sínum. Þeir sem þannig dýrustu leikföng uppá milljarða dollara eiga eru aldeilis 
góðir með sig.  
 
En efnið er hverfult og alls ekki nema skrautsýning. Hversu smátt sem þeir fara 
komast þeir aldrei innfyrir efnið og kvarkana og skammtana!! 
 
 
-Þú talar í véfréttastíl, Þjóðvitnir,  
eða amk. verðurðu að útskýra ósatt efni, ha?  
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-Nei nei, vísindi, mín spurula. 
Eru vísindin véfrétt? 
 
Sannleikann nema menn ekki með skilningarvitunum, né heldur með flottu 
græjunum sínum, mín litla völva með bjánalegu spurningarnar þínar.  Var þetta 
véfréttastílslaust svar? 
 
Né heldur völvur með tölvum.   

Little silly völva.  
 
The word tölva for computer is made from töl- (pertaining to numbers, figures, a 
calculator) and -völva (she who predicts and knows).  Icelanders love to make 
new icelandic words, so-called nýyrði (new-word) instead of implementing words 
form foreign languages.   
 
 
(Völvan  er orðin  pínupons  óþolinmóð , því  svörin  sem hún fær eru  sundurlaus og 

óhnitmiðuð . Litla völva finnur að hún skilur ekki allt, en hún veit að tilgangur 
Þjóðvitnis er að rugla fólk, plata fólk og draga það á asnaeyrunum.   

Hún reynir að slá um sig með ensku einsog viðmælandinn :) 

 

-I am called the little impudent völva, because I do ask straight -forward  
and  intelligent questions, Þjóðvitnir  
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Ég er að spyrja gáfulega, Þjóðvitnir. Ertu að stríða mér?  
 
 
-Nú, þetta er vinnan mín, drengur,  --   eh, telpa drengur góður! 
Ég geri ekkert annað! 
Sjáðu bara hve skilningarvitin teyma þig á asnaeyrunum, kelli mín.   

  
The five senses, which are the gateways to stress. 
 

    
Skilningarvit elta veraldarfegurðina (26., höfuðskepnur og skilningarvit) 
Þau mata hugann, heilann,  
--  sem er óseðjandi í hinum ósvinnu mönnum. 
 
Hugurinn trúir öllu sem skilningarvitin færa honum.  
Þau eru á þönum við að kæta hugann með öllu draslinu.   
Þetta er tívólíið mitt.  
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 sá sem hafnar Ulli, 
 --  vill ekki sóast  --   er minn maður. 
Hann er staðnaður á þróunarbrautinni, 

  
meðan sá sem fremur sína valkyrju er á hraðleið í Valhöll á heimfúsum klári. 
 

 Hér eru glerperlur frá 
víkingatíma, sem fundust við uppgröft á lóð Suðurgötu 3-5. 
Blaðamaður tekur fram skoðun:  Hér er varla mælieining í núlistir dagsins,  
svo hrifinn er hann af skrautinu forna. 
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Hér er afsteypa af fornu skrauti:  
 
Ég er svo líka með bænir og tilbeiðslu og trú, sem eru snuð og róandi glingur, og 
eru á veraldlegu sviði hugsana og tilfinninga.  Ópíum í lýðinn. 
Þetta gefur góðan pening og mikið fjör í bissnessum, 
alls konar rifrildi um rétt og rangt  

 
og mikið kaupaæði, og sumir þykjast hafa pottþétt rétt fyrir sér. 

    
Það er svona hírarkí-stofnanir, sem framleiða menn með réttar skoðanir, og þeir 
fá pening oft úr vasa skattborgara. 
 

 
Rétt og rangt er til dæmis pottþétt fyrirbæri í sköpuðu veröldinni,  
 
því þetta eru andstæður og tvíeðli og eilífur tvíveðrungur og óáreiðanleiki.  
Slíkt þrífst aðeins á mínu markaðssvæði.   
Gunnarnir þrír eru mínir menn. 


